

شرح تور	EK2208	کد تور:
۳ شب مادرید + ۳ شب والنسیا + ۴ شب بارسلون + ۱ وعده غذا	۱۱ روز اسپانیا	عنوان تور:
	S	طبقه بندی:
	امارات	Airline:

برنامه پروازی تور ✈️

						Travel Time(HRS)
EK978	11JUL2025	IKA	DXB	04:35	07:20	2:15
EK143	11JUL2025	DXB	MAD	14:30	20:20	7:50
SURFACE (زمینی)	14JUL2025	MAD	VCL			
SURFACE (زمینی)	17JUL2025	VCL	BCN			
EK256	21JUL2025	BCN	DXB	15:40	00:15+1	6:35
EK977	22JUL2025	DXB	IKA	01:20	03:00	2:10

هتل‌ها 🏨

امتیاز هتل	نام هتل	نام شهر
۴ ستاره	Melia Castilla	مادرید
۴ ستاره	Novotel Valencia Lavant	والنسیا
۴ ستاره	Melia Barcelona Sky	بارسلون

برنامه‌ی سفر 🌍

۳ شب مادرید
گشت شهری مادرید شامل بازدید عبوری از چشمه Neptuna، میدان Cibeles، دروازه Alcalá de Puerta و خیابان Gran-Via بازدید از کاخ سلطنتی

کاخ سلطنتی مادرید، یکی از مهم‌ترین سمبل‌های شهر مادرید است که در خیابان بیلن در ناحیه‌ی غربی مرکز شهر و شرق رودخانه‌ی مانزانارس واقع شده است. این قصر سلطنتی که زمانی محل سکونت پادشاهان اسپانیا بوده، امروزه محل کارهای اداری پادشاه وقت یعنی فیلیپ ششم فرزند پادشاه سابق، خوان کارلوس است. این کاخ باشکوه به قرن دهم میلادی و زمان حکومت مسلمانان برمی‌گردد.

۳ شب والنسیا
کلیسای جامع والنسیا (Valencia Cathedral Torre del Miguelete)

این مکان یکی از قدیمی‌ترین کلیساهای شهر والنسیا به شمار می‌رود. این کلیسا به دلیل معماری فوق‌العاده جذاب و درهای ورودی سه گانه زیبایش، سالانه افراد بسیاری را به سمت خود میکشاند. هر سه در ورودی این کلیسای قدیمی به سه سبک معماری متفاوت از یکدیگر بنا شده‌اند. دروازه‌ی قصر نام یکی از ورودی‌های کلیسای جامع والنسیا است که به سبک رومی طراحی و ساخته شده است. دروازه‌ی آبرونز به سبک باروک و دروازه‌ی حواریون نیز به سبک و شیوه‌ی معماری گوتیک طراحی و ساخته شده‌اند.

اکواریم اقیانوس شناسی در والنسیا (Oceanografic) به عنوان بزرگترین آکواریوم در اروپا، سالانه میزبان میلیون‌ها گردشگری است که از نقاط مختلف جهان به این شهر مسافرت می‌کنند.
این پارک که 110 هزار متر مربع مساحت دارد و ظرفیتی مطابق با 224 میلیون لیتر آب را در خود جای داده بزرگترین اکوسیستم‌های دریایی همچون دریای مدیترانه، دریای سرخ و دریا‌های گرمسیری را دارا است.
به گفته‌ی مدیر پارک، سالن‌های مختلفی در این مجموعه وجود دارد که محیط زیبایی زیر دریا را می‌توان به صورت مناظر پانوراما تماشا کرد. برخی از تالارها، راهروها و تونل‌های زیر آب با اکوسیستم قطب شمال ساخته شده‌اند که می‌توان سرمای واقعی قطب را در آن احساس کرد.
این آکواریوم بخشی از محوطه‌ی دانشگاه شهر علوم و هنر اسپانیا است که بر پایه‌ی یک مجتمع فرهنگی با معماری‌های مدرن در شهر والنسیا واقع شده است.

۴ شب بارسلون

بازدید عبوری از خیابان لاس رامبلاس Las Ramblas

خیابان لاس رامبلاس یکی از زیباترین خیابان‌های بارسلون است که هنر نمایی افراد مختلف از دیدنی‌های آن به شمار می‌رود. این خیابان که طول آن به حدود 1300 متر می‌رسد، درحد فاصل میدان مرکزی شهر یعنی میدان کاتالونیا و میدان کریستف کلمب قرار دارد. این خیابان در تمام مسیر مملو از جمعیت و کسانی است که نمایش‌های مختلف و هیجان‌انگیزی انجام می‌دهند.

بازدید از کلیسای جامع ساگرادا فامیلیا (Sagrada Familia)

این کلیسا را آنتونیو گائودی (1828-1926) معمار مشهور اسپانیایی طراحی کرد که ۱۵ سال آخر عمرش را به تکمیل این کلیسا پرداخت.

بازدید از پارک زیبای گوئل

پارک گوئل (Guell Parc) بوستانی شامل عناصر خاص معماری است که در تپه‌ال کارمل در منطقه‌ی گراسیا بارسلون قرار دارد. این بوستان توسط معمار نامی کاتالان، آنتونیو گائودی در بین سالهای ۱۹۰۰ تا ۱۹۱۴ ساخته شده است. این مجموعه بخشی از کارهای آنتونیو گائودی در میراث جهانی یونسکو محسوب می‌گردد.

لذت سوار شدن تله کابین مونت خوییک Montjuic

۳ شب مادرید (۱ گشت نیم روز)

۳ شب والنسیا (۱ گشت نیم روز)

۴ شب بارسلون (۲ گشت نیم روز)

۱ وعده غذا

مدت زمان گشت نیم روز: ۴ ساعت از هتل به هتل
مدت زمان گشت تمام روز: ۸ ساعت از هتل به هتل

برنامه‌ی فوق طبق برنامه‌ی اولیه‌ی کارگزار تهیه و تنظیم شده است و احتمال جابجایی، حذف و یا اضافه شدن گشت‌ها، تغییر در هتل‌ها و همچنین حذف، کم یا زیاد شدن تعداد وعده‌های غذایی وجود دارد. (فقط در شرایط اضطراری) شایان ذکر است که برخی از وعده‌های غذایی غیر قابل تغییر است.

با آرزوی سفری خوش
شرکت جهانگردی و خدمات گردشگری ققنوس